15/12/22, 13:29 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3591# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 02/2022, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo Licitatório nº 117/2022 sob a
Modalidade Pregão Eletrônico nº 021/2022, Constitui objeto da presente licitação, o Registro de preços, visando
a contratação de empresas especializadas no fornecimento parcelado de equipamentos antropométricos para as
Unidades Básicas de Saúde do Município de Camaragibe, durante o período de 12 (doze).

Empresas vencedoras valor total: R$173.314,52 (cento e setenta e três mill trezentos e quatorze reais e cinquenta e
dois centavos):

HUBNET E-COMMERCE EIRELI - ME (23.217.514/0001-07) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 e 6 no valor total de
R$107.670,52 (cento e sete mil seiscentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos).

3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA ME (11.957.607/0001-80) com os lotes:
7 e 8 no valor total de R$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO
EIRELI (10.462.477/0001-42) com o lote: 9 no valor total de R$644,00 (seiscentos e quarenta e quatro reais).

CAMARAGIBE - PE, 05 de dezembro de 2022

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 051222022857

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 05/12/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br